Hospital do Tricententário , referente aos serviços prestados no mês de ABRIL na
UPAE Afogados da Ingazeira, conforme Memorando (id. 68818121) da Coordenação
 Jurídica dos Contratos de Gestão.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

2.1. O valor do presente termo de ajuste de contas é de R $ 551.889,42
(quinhentos e cinquenta e um mil oitocentos e oitenta e nove reais e
quarenta e dois centavos).

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

3.1. As obrigações financeiras decorrentes do presente Termo de Ajuste ficarão
por conta das seguintes Dotações Orçamentárias (id. 68897302):

FONTE: 0500000000
CÓDIGO U.G.: